



Formular tipizat
Anexa 1 la
Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22 Aprilie a. 2025 / 22 Aprilie a. 2025		8.Foia de parcurs: Путевой лист		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1006601000473/ -															
1.Furnizor Продавец:		Soling SA mun. Chisinau, str.Alba-Iulia 77/16, ap.59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau		9.Transportator Перевозчик		Inspectoratul General de Carabinieri al MAI, mun.Chisinau, str. Gh.Asachi 65 A		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350													
2.Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		Inspectoratul General de Carabinieri al MAI mun.Chisinau, str. Gh.Asachi 65 A, IBAN MD66TRPBAA338110A14338AD, c/b TREZMD2X, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat		3.Delegatie Доверенность		BV 513783 din 22.04.25, Palamarciuc Gheorghe		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1006601000473/-													
4. Documente anexate Прилагаемые документы																							
5.Punct incarcare Пункт погрузки:				mun.Chisinau				6. Punct descarcare Пункт разгрузки:				mun.Chisinau, str. Gh.Asachi 65 A				7.Redirijari Передислокации							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активо в, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alta informa- tie Другая информация		10.10 Tip ambala- j Тип упаковки		10.11 Nu- mar lo- curi Коли- чество мест		10.12 Masa bruta тоне Масса брутто, тонн	
SET DE APARATORI PENTRU COATE SI GENUNCHII		buc		30		216.67		6 500.00		20		1300.00		7 800.00		-							
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)								6500.00		x		1300.00		7800.00		x		x		x		-	
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)								6500.00		x		1300.00		7800.00		x		x		x		-	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен												Director al/directoare a intreprinderii in alte ramuri Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat marfurile/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)												Director al/directoare a intreprinderii in alte ramuri Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit marfurile/activelor intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредника (перевозчик)												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat marfurile/activelor intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредника (перевозчик)												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorului/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель												Palamarciuc Gheorghe Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											

Акт приёма-передачи товара № 305353 от 18 апреля 2025 г.

Поставщик:	Soling SA
Получатель:	Inspectoratul General de Carabinieri al MAI

Менеджер: Gangan C.

№ п.п.	Артикул	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	TG-ROCKET-BB-UNI	НАБОР ЛОКТЕВЫХ И КОЛЕННЫХ ЩИТКОВ	шт/бuc	30	260,00	7800
Итого				30		7800

Количество мест: 2

Отпустил



Получил

